令和５年10月４日

各 中 学 校 長 殿

各義務教育学校長 殿

茨城県立境高等学校長 新井 智子

令和５年度 境高等学校 学校公開について（ご案内）

秋涼の候 本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校では「いばらき教育月間」に、地域に開かれた学校としてその教育活動の一端をご理

解いただくため、下記の要領で授業公開を実施することになりました。

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、趣旨をご理解の上、貴校の先生方、生徒さん、

保護者の方にご参加をお勧め頂きたくお願い申し上げます。

なお、生徒さん並びに保護者の方には、上履きをご持参頂くようにお伝え下さい。よろしくお願

い致します。

記

１ 実施日    令和５年１１月３日（金）

２ 場 所    本校各教室

３ 日 程    ９：３０～       受付（生徒昇降口）

９：４５～１０：４０  第２時限 １年 道徳（公開）

２年  道徳プラス（公開）

３年 普通授業（公開）

１０：５０～１１：４５  第３時限 全学年 ：普通授業（公開）

４ 受 付    生徒昇降口よりお入りください。受付簿を用意しますのでご記帳ください。

駐車場に関しましては、本校職員がご案内いたします。

５ その他    ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

＜問い合わせ先＞

境高等学校 教務主任 吉澤 靖

ＴＥＬ ０２８０－８７－０１２３

ＦＡＸ ０２８０－８７－５６８８

Ｅmail koho@sakai-h.ibk.ed.jp